
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za zakup odzieży i obuwia roboczego 

Na podstawie art. 2377 § 2 - § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1510 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ekwiwalent pieniężny przysługuje pracownikom używającym odzieży i obuwia roboczego na 
następujących stanowiskach: 

1. kierowcom samochodów osobowych, ciężarowych i autobusów; 

2. pracownikom bibliotek gminnych; 

3. robotnikom gospodarczym; 

4. sprzątaczkom; 

5. pracownikom archiwum; 

6. pracownikom zatrudnionym w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych. 

§ 2. Za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego pracownikowi przysługuje z zastrzeżeniem § 
3 następujący ekwiwalent: 

Lp. Asortyment Średnia cena w zł 
1. Buty gumowe 80,00 
2. Gumofilce 150,00 
3. Ubranie robocze 185,00 
4. Kurtka ocieplana 180,00 
5. Trzewiki skórzane 150,00 
6. Czapka letnia 18,00 
7. Czapka zimowa 28,00 
8. Fartuch 80,00 
9. Buty profilaktyczne damskie 100,00 
10. Spodnie robocze 100,00 
11. T-shirt 20,00 
12. Koszula flanelowa 42,00 

§ 3. Ekwiwalent będzie wypłacany: 

1. do wysokości określonej w § 2, jeśli wartość odzieży i obuwia roboczego będą wyższe od wysokości 
ekwiwalentu; 

2. do wysokości wartości, jeśli koszty zakupu będą niższe od wysokości ekwiwalentu. 

§ 4. 1. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania i ma zastosowanie do ekwiwalentu pieniężnego 
przysługującego pracownikom od dnia 01.12.2022r. 

2. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Bielsk Podlaski 75/2018 z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego za zakup odzieży i obuwia roboczego. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: DA4F9539-2DEE-41F0-AE43-D11DF537A831. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



